
KORRUPTSIYA HODISALARI HAQIDA XABAR BERISH UCHUN FIKR-MULOHAZALAR 

 

KORUPSIYA HOLIDALARI HAQIDA XABARDOR QILISH BO'YICHA QO’LLANMA 

 

O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonunining 3-moddasiga 

muvofiq: 

Korruptsiya - jismoniy shaxs tomonidan o'z mansab yoki xizmat mavqeidan shaxsiy manfaatlari yoki 

boshqa shaxslarning manfaatlarini ko'zlab moddiy yoki nomoddiy manfaatlar olish maqsadida qonunga 

xilof ravishda foydalanishi, shuningdek bunday naflarni qonunga xilof ravishda taqdim etishi. 

 

Korruptsiyaga oid huquqbuzarlik - bu korrupsiya belgilariga ega bo'lgan xatti-harakatlar bo'lib, u uchun 

qonun hujjatlarida javobgarlik nazarda tutiladi. 

 

Manfaatlar to'qnashuvi - bu shaxsiy manfaatlar (to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita) shaxsning xizmat yoki 

xizmat vazifalarini to'g'ri bajarishiga ta'sir qiladigan yoki ta'sir qilishi mumkin bo'lgan, shaxsiy manfaatlar 

bilan fuqarolarning, tashkilotlarning huquqlari va qonuniy manfaatlari o'rtasida ziddiyat keltirib 

chiqaradigan yoki yuzaga kelishi mumkin bo'lgan vaziyat. , jamiyat yoki davlat. 

 

Shikoyat yuborishdan oldin MUHIM MA'LUMOT bilan tanishib chiqing! 

 

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha “Ishonch telefoni” elektron pochta manzili va maxfiy telefon 

liniyasidan iborat. 

 

Ushbu ishonch telefoni fuqarolarning elektron pochta yoki telefon orqali aniq korruptsiya holatlari haqida 

ma'lumot berishlari uchun mo'ljallangan. Ishonch telefoni orqali mansabdor shaxslar tomonidan o‘z 

xizmat vazifalarini bajarmaganligi (nohaq bajarmaganligi), mansab vakolatlarini oshirib yuborilganligi, 

ularning huquqlari, erkinliklari, fuqarolar va tashkilotlarning qonuniy manfaatlari buzilganligi, mansabdor 

shaxslar tomonidan tovlamachilik hollari, asossiz taqiqlar to‘g‘risidagi ma’lumotlar ham taqdim etilishi 

mumkin. , va cheklovlar. 

 

Ishonch telefoniga kelib tushgan maʼlumotlar maxfiy saqlanadi. Bu shikoyatda ko‘rsatilgan 

ma’lumotlarning oshkor etilishi hamda shikoyatda ko‘rsatilgan masalalarni hal etish uchun mas’ul 

bo‘lgan davlat organiga yoki mansabdor shaxsga shikoyat berilishini anglatmaydi. 

 

Olingan xabarlar O‘zbekiston Respublikasi fuqarolarining murojaatlari to‘g‘risidagi amaldagi qonun 

hujjatlariga muvofiq ko‘rib chiqiladi. 

 

KORRUPSIYAGA QARSHI MUAMMOLAR BO'YICHA E-Pochta: 

anticor@uinvest.uz 

 

Elektron pochta manziliga kelib tushgan barcha xabarlar O‘zbekiston Respublikasining 2017-yil 11-

sentabrdagi 5-son Qonuniga muvofiq ko‘rib chiqiladi. O‘RQ-445 “Jismoniy va yuridik shaxslarning 

murojaatlari to‘g‘risida”gi. 

 

KORRUPSIYAGA QARSHI MUAMMOLAR UCHUN MAXFIY TELEFON LINE: 

Telefon: (93) 456-44-84 

Dushanba - Juma 

09:00 dan 18:00 gacha 

(tushlik tanaffus 13:00 dan 14:00 gacha). 

 


